
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/215/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 tj. 2022.03.09 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów 19.868.283,44 zł 

- dochody bieżące - 16.963.283,44 zł  w tym zadania zlecone - 3.358.104,46 zł 

- dochody majątkowe - 2.905 000,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 20.300.491,54 zł 

- wydatki bieżące - 15.668.491,54 zł w tym zadania zlecone - 3.358.104,46 zł 

- wydatki majątkowe - 4.632.000,00 zł 

3. Wynik budżetu /deficyt / w kwocie 432.208,10 zł, który zostanie pokryty 

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
(art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 432.208,10 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie : 

- przychody 769.958,10 zł 

- przychody jest z niewykorzystanych środków 659.958,10 zł 

- wolne środki 110.000,00 zł 

-  rozchody 337.750,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5056



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5056



                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                        do uchwały nr XXXVI/215/2022  

                                                                                                                                        Rady Gminy z dnia 04.11.2022 

                                                                                                                                        w Brzeżnie                                                                                                

 

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki 

852   POMOC SPOŁECZNA 352.584,00 352.584,00 

 85295  Pozostała działalność 352.584,00 352.584,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z  przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 

 

352.584,00 

 

 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  352.584,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5056


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 3 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 4 (9)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE

NA ROK 2022

		2022-11-16T14:47:43+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




